
Управление образования Администрации города Переславля-Залесского 

муниципальное общеобразовательной учреждение  

«Гимназия г. Переславля-Залесского» 

 

ПРИКАЗ 

 
01.11.2023 г.        № 165/02-К  

 

О закреплении наставнических пар 

 

В соответствии с «Дорожной картой» (планом мероприятий) реализации По-

ложения о системе наставничества педагогических работников в МОУ Гим-

назии на 2023-2024 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить с 01.11.2023 года по 30 мая 2024 года наставнические 

пары: 

1.1 Учитель английского языка Абрамян Гаяне Зориковна (настав-

ник);  

Учитель английского языка Дьячков Алексей Маркович (наставляемый). 

 

2. Назначить ответственным за выполнение настоящего приказа Ва-

хромееву Наталью Викторовну, заместителя директора по УВР. 

3. Вахромеевой Н.В. поддерживать наставнические пары в разра-

ботке персонализированных программ наставничества и контролировать ход 

реализации наставнических отношений. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор  МОУ «Гимназия»                     Л.М. Кольцова 


